
令和４年１月１８日 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊南恵庭駐屯地 

第３２３会計隊南恵庭派遣隊長 岩瀬 佑樹 

  

   第３２３会計隊南恵庭派遣隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の 

価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連 

番号 
件 名 

納入（履行） 

場所 

納期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１５５ 
クリアホルダーほか７１件別紙品目

等内訳のとおり 
南恵庭駐屯地 4.2.28 4.1.18 

4.1.25 

0900まで 

4.1.25 

0900 
 

契約実績がある 

業者は参加可能 

 以下余白        

         

         

 

   ４ 仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

    〒０６１－１４１１ 

    恵庭市恵南６３ 

    陸上自衛隊南恵庭駐屯地 第３２３会計隊南恵庭派遣隊 （担当：奈良） 

    ＴＥＬ ０１２３－３２－３１０１（内線３５２）  ＦＡＸ ０１２３－３３－１４８８ 

    ※ 希望によりＦＡＸにて仕様書（内訳書）を送付します。 

 

   ５ 見積依頼公表場所及び公表期間 

   （1） 公表場所 

      南恵庭、北恵庭、北千歳の各駐屯地、恵庭商工会議所 

      北部方面会計隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/ 

   （2） 公表期間 

      令和４年１月１８日（火）～令和４年１月２５日（火） 

http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  1

グループ

12HT1A00002 EA       1.00

クリアホルダー

D400J-6(260-004)又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

１０１施直支大４係　鈴木２曹（６２５）

ＪＯＩＮＴＥＸ’２２　Ｐ５６９

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

1

0001

12HT1A00002 EA       2.00

保存袋

P603J-K0-50(342-252)又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

１０１施直支大４係　鈴木２曹（６２５）

ＪＯＩＮＴＥＸ’２２　Ｐ５６９

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

2

0002

12HT1A00002 EA       2.00

クラフト封筒

P283J-K2(321-942)又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

１０１施直支大４係　鈴木２曹（６２５）

ＪＯＩＮＴＥＸ’２２　Ｐ５６３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

3

0003

134A1A80007 EA       3.00

カラーマルチコピーペーパーＡ４　１冊　５００枚　うぐいす

３３０－０９８又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３４

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

4

0001

134A1A80007 EA       3.00

ダストブロワーＥＣＯ

１２７－０８８又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ１１６

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

5

0002

134A1A80007 EA       1.00

マウスパット

２６０－４２６又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ１２２

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

6

0003

134A1A80007 EA       1.00

ラミネートフィルム１００μｍ（１００枚入）Ａ３　１箱１００枚

３８８－７２６又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２１０

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

7

0004

134A1A80007 EA       6.00

ラミネートフィルム１００μｍ（１００枚入）Ａ４　１箱１００枚

３８８－７２８又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２１０

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

8

0005

134A1A80007 EA       1.00

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ

２８８－９８２又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２３２

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  2

グループ

134A1A80007 EA       1.00

ＰＲＯテープカートリッジ＜パステル＞５個入り　黄

８０９－８１９又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２３５

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

10

0007

134A1A80007 EA       1.00

ＰＲＯテープカートリッジ＜パステル＞５個入り　緑

８０９－８２０又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２３５

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

11

0008

134A1A80007 EA       1.00

ＰＲＯテープカートリッジ＜パステル＞５個入り　青

８０９－８２１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２３５

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

12

0009

134A1A80007 EA       1.00

ペーパークリンチ

３１－１２４又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２５９

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

13

0010

134A1A80007 EA       1.00

ペーパークリンチ　卓上型

３１－２１０又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２５９

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

14

0011

134A1A80007 EA       3.00

つづりひも　ウルシ先　１束　１００本

３６－３００又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２６３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

15

0012

134A1A80007 EA       1.00

画びょう

２４０－０４３又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２７１

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

16

0013

134A1A80007 EA       2.00

画びょう＜針長タイプ＞１箱１００本

８３０－０３２又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２７１

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

17

0014

134A1A80007 EA      27.00

テープのり　スピンエコハニカム　つめ替え用

３７－５６５又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３０３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

18

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  3

グループ

134A1A80007 EA      10.00

万能Ｍ厚型カッター

８３２－０６７又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３２１

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

19

0016

134A1A80007 EA       8.00

万能Ｍ厚型カッター　替刃

８８６－９４２又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３２１

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

20

0017

134A1A80007 EA       1.00

ペン皿

４６４－４８３又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３５４

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

21

0018

134A1A80007 EA       1.00

ミニデータースタンプ

１９５－４２２又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３７０

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

22

0019

134A1A80007 EA       2.00

印鑑ブラシ

８３０－０５６又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ３７５

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

23

0020

134A1A80007 EA      10.00

デジャヴボックスファイルレギュラー

８７－６２７又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５３１

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

24

0021

134A1A80007 EA       1.00

ゾルカーボン紙＜片面筆記用＞１０枚１冊　黒

５３１－５８４又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５５７

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

25

0022

134A1A80007 EA       1.00

事務用封筒クラフト　角Ａ３　１パック　５０枚

２５０－５６１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５６２

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

26

0023

134A1A80007 EA       3.00

シャープペンシル（１０本入）０．５ｍｍ透明１箱

２７９－５１１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　５９７

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

27

0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  4

グループ

134A1A80007 EA       2.00

９８００ＨＢ１箱

１１３－１７６又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６００

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

28

0025

134A1A80007 EA       1.00

ミスノン＜水でうすめるタイプ＞修正液　２０ｍｌ

３５９－４０６又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６１１

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

29

0026

134A1A80007 EA       1.00

蛍光マーカーシングルタイプ　黄　１箱

８６１－２８８又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６１７

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

30

0027

134A1A80007 EA       5.00

マッキープロ　特殊用途ＤＸ

８２７－５３７又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６２３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

31

0028

134A1A80007 EA       4.00

プリントマーカー　ミスター・ビル

１９２－４３０又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６２８

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

32

0029

134A1A80011 EA      10.00

ニューソフィアＢＯＸ

７５４－６９４又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

第１０５施設器材隊　松本２曹　４２１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ１１２８

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

33

0001

134F1AK0002 SP      15.00

ナイスタック屋外掲示用

５３２－０７１又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

第３施設団本部付隊　花田２曹　内線２５４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ２９３

３施団　本付

令和4年2月28日

34

0001

134F1AS0002 SH      10.00

クリヤーケース（ヨコ型・マチ付き）

５２７－３９２又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

第３施設団本部付隊　花田２曹　内線２５４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５１９

３施団　本付

令和4年2月28日

35

0001

134F1AS0002 SH      10.00

クリヤーケース（ヨコ型・マチ付き）

５２７－３８９又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

第３施設団本部付隊　花田２曹　内線２５４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５１９

３施団　本付

令和4年2月28日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  5

グループ

134F1AS0002 SH      10.00

クリヤーケース（ヨコ型・マチ付き）

５２７－３８７又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

第３施設団本部付隊　花田２曹　内線２５４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５１９

３施団　本付

令和4年2月28日

37

0003

134F1AS0002 SH       5.00

クリヤーケース（ヨコ型・マチ付き）

５２７－３８６又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

第３施設団本部付隊　花田２曹　内線２５４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ５１９

３施団　本付

令和4年2月28日

38

0004

1MMX1A30035 EA       5.00

直定規　１５ＣＭ

３１００９、５２０７－０１３６又は同等品以上のもの（他社の製品含む）

補給科　尾崎１曹　（３７５）

オフィスＰ４０１ＫＯＫＵＹＯＰ４１３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

4

H1

39

0001

1MMX1A30035 EA       5.00

方眼定規　３０ＣＭ

３２３８１、５２０７－０１２９又は同等品以上のもの（他社の製品含む）

補給科　尾崎１曹　（３７５）

オフィスＰ４０２ＫＯＫＵＹＯＰ４１３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

4

H1

40

0002

1MMX1A30035 EA       1.00

エンドレス・スタンプ英字４号

１１２８７、５１０４－６９７２　１Ｓ－２０４又は同等品以上のもの（他社の製品含む）

補給科　尾崎１曹　（３７５）

オフィスＰ３５３ＫＯＫＵＹＯＰ５４３

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

4

H1

41

0003

1MMX1A30035 EA       1.00

ホワイトボード壁掛（ホーロー製・アルミ枠）無地６００×４５０

１６７００、５８９３－０５５７又は同等品以上のもの（他社の製品含む）

補給科　尾崎１曹　（３７５）

オフィスＰ６９７ＫＯＫＵＹＯＰ５１０

南恵庭駐屯地

令和4年2月28日

4

H1

42

0004

1MMX1A60021 PK       5.00

クリヤーホルダー　Ｂ４

６６１７－０２２８又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ３０４

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

43

0001

1MMX1A60021 PK       8.00

クリヤーホルダー　Ａ３

６６１７－０２３５又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ３０４

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

44

0002

1MMX1A60021 EA       5.00

パンチ

６２２９－１７５０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ３９０

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  6

グループ

1MMX1A60021 EA       1.00

ハトメパンチ

５１１３－２９４１又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ３９３

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

46

0004

1MMX1A60021 EA       3.00

耐水メールバック

６４７１－４２２６又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ４２７

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

47

0005

1MMX1A60021 EA       5.00

ブックエンド

６６１８－１４８４又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ４３９

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

48

0006

1MMX1A60021 CA       1.00

ブックエンド

６６１６－７２６６又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ４４１

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

49

0007

1MMX1A60021 SH      15.00

ペン皿

６１２７－７７７９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ４６０

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

50

0008

1MMX1A60021 EA      30.00

カード立てＶ型

５２４３－８６４６又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ５０６

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

51

0009

1MMX1A60021 CA       1.00

マグネットクリップ

６６１９－１３７７又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ５２３

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

52

0010

1MMX1A60021 PK       5.00

マグネットスリムバー

６３８２－４３３９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ５２４

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

53

0011

1MMX1A60021 PK       5.00

超強力カラーマグネット

５５０４－８５１４又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ５２６

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

54

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  7

グループ

1MMX1A60021 PK      10.00

補充カートリッジ

６６２０－５３８８又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ５４７

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

55

0013

1MMX1A60021 PC       3.00

印鑑ホルダー

６６２０－５３５７又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ５４７

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

56

0014

1MMX1A60021 PC      11.00

サラサクリップ（ＮＰＵ）

６４３３－７７８４又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ６６１

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

57

0015

1MMX1A60021 CA      12.00

エコ鉛筆　木物語

５２５７－８９７７又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ６８８

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

58

0016

1MMX1A60021 CA      12.00

赤鉛筆

５４３９－３３０１又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ６８９

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

59

0017

1MMX1A60021 PK      10.00

プレート・ボウル

６３８１－２３８１又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ８２０

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

60

0018

1MMX1A60021 PK      10.00

使い捨てどんぶり

６４７６－７２６０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ８２１

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

61

0019

1MMX1A60021 ST       1.00

収納しやすい規格袋

６５３３－５６１１又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁２０２２　Ｐ１１２４

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

62

0020

1MMX1A60023 PC       2.00

Ｄ－Ｓｕｂ１５ピン（ミニ）ケーブル

ＣＡＣ－Ｌ２０ＢＫ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＥＬＥＣＯＭ２０２２　Ｐ１４１

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWK1M202410

  8

グループ

1MMX1A60023 EA       1.00

超小型アダプタ

ＡＤ－ＨＤ１５Ｆ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＥＬＥＣＯＭ２０２２　Ｐ１４０

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

64

0002

1MMX1A60025 EA       5.00

１００年台紙アルバム

８５８－７８９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６４６

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

65

0001

1MMX1A60025 PK       5.00

スペア台紙

２７７－０３８又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６４６

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

66

0002

1MMX1A60025 CA       2.00

不織布使いきりシューズカバー

８７３－６０２又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ７８８

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

67

0003

1MMX1A60026 CA       1.00

紙ナプキン

１２６－８７５又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６６７

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

68

0001

1MMX1A60026 PC      10.00

サランラップ

２１５－７３２又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ６８２

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

69

0002

1MMX1A60026 PC       6.00

ワイドハイター

８８１－６９７又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ７０３

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

70

0003

1MMX1A60026 CA       1.00

粘着スペアテープ　カーペット用

７０７－２３９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ７１０

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

71

0004

1MMX1A60026 PK       5.00

とって付きポリ袋

１２７－７５０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

黒澤曹長（内３７４）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２２　Ｐ７２８

南恵庭駐屯地管理官倉庫

令和4年2月28日

72

0005


